Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx.15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail webmasterBcamaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1595 êer DE som

rs van”

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se
oficiar a Exma. Sr. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a
possibilidade de EXECUTAR o recapeamento (asfalto novo) Rua Ângelo Poles,
Bairro Jardim Bandeirantes.

I /

.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar tem ouvido dos moradores da referida via queixas sobre a má
condição do asfalto que devido as constantes operações de tapa buracos se
encontra muito irregular necessitando urgentemente de recapeamento.Rua
Ângelo Poles, Bairro Jardim Ternura. :

E Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,24 de Maio de 2021.

  MAURICIO COUTO FERMEIRO
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ ç

Data: 21/05/2021 Hora: 12:30

[PequerimentoNº 1595/2021

[Punta MAURICIO GOUTO

|

Assunto: Requer da Prefeita que informe sobre a

possibilidade de EXECUTAR o recapeamento asfalto novo) Rua

|ngelo Poles, Jardim Bandeirantes.

NúmerodeProwcolo

«atu: Cidade Ternura — Capitalda Música” *

,